MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

SÃO LUIZ DO PARAITINGA

Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03, Centro, CNPJ 46.631.248/0001-51 - Tel |12| 3671-7000

Email: prefeitura@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

www.saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

EDITAL DP Nº. 15/2022

CONVOCAÇÃO INSPETOR DE ALUNOS

ROSEMEIRE COELHO PIRES DE CASTILHO,

matrícula nº 1785, Diretora do Departamento de

Pessoal da Estância Turística de São Luiz do

Paraitinga, no uso de suas atribuições legais, informa

que:

Ficam convocados os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público nº

01/2018, para assumir Contrato por Prazo Determinado, no cargo de Inspetor de Alunos (01 vaga)

seguindo a ordem de classificação. O candidato deverá apresentar-se no Departamento de

Pessoal com todos os documentos constantes do item 13.4 do Edital 01/2018 até às 15h do dia

24/01/2022.

INSPETOR DE ALUNOS

NOME CLASSIFICAÇÃO

MARIANA RODRIGUES DA SILVA
80

LUANA BENEDITA COELHO
81

ANA LAURA DE MOURA SANTOS
82

CARLOS EDUARDO CORRÊA ALVES
83

CONCEIÇÃO FÁTIMA DE ALMEIDA
84

ROSELI DOS SANTOS CECILIO
85

JOSIENE APARECIDA ROSA CAETANO
86

ADILSON MOREIRA SANTOS
87

DANIELE APARECIDA RODRIGUES DE JESUS
88

JOICE ANDRADE DE LIMA
89

LARISSA VITÓRIA OLIVEIRA
90

JULIANA DE SOUSA SILVA
91

BRUNA RODRIGUES DA SILVA
92

MARINA APARECIDA CARVALHO DOS SANTOS
93

LARISSA GABRIELE CLARO SANTOS
94

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

SÃO LUIZ DO PARAITINGA

Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03, Centro, CNPJ 46.631.248/0001-51 - Tel |12| 3671-7000

Email: prefeitura@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

www.saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

MARIA CRISTINA DOS SANTOS
95

ANTONIO BENEDITO ALEIXO FERREIRA
96

HEWANILDA BONFIM DOS SANTOS RAMOS
97

OÉGINA DA SILVA CARVALHO BELLUCI
98

São Luiz do Paraitinga, 17 de fevereiro de 2022.

ROSEMEIRE COELHO PIRES DE CASTILHO

Diretora do Departamento de Pessoal